令和 2 年 5 月 18 日

各務原市内の介護保険サービス事業所の長 各位

平素より各務原市介護保険行政にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございま

す。

各務原市介護保険課の山村と申します。

標記の件について、岐阜県より情報提供がありましたので、添付文書等につい

てご確認いただきますようお願いいたします。

≪添付文書≫

・福祉貸付事業融資制度利用希望者に対する個別融資相談会の開催について

（令和 2 年 4 月 1 日付独立行政法人福祉医療機構福祉医療貸付部長通知）

・令和 2 年度福祉医療貸付事業の融資方針について

（令和 2 年 4 月 1 日付独立行政法人福祉医療機構福祉医療貸付部長通知）

・令和 2 年度福祉医療貸付事業予算の概要

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

各務原市健康福祉部介護保険課

施設指導係 山村 彩乃

〒504-8555 各務原市那加桜町 1-69

TEL 058-383-1111（内線：2544）

FAX 058-383-6365

E-mail yamamura-ayano@city.kakamigahara.lg.jp

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

mailto:yamamura-ayano@city.kakamigahara.lg.jp